
 

 

=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.151, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021  = 
 

(DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO E 
CONTRATAÇÃO DE 01 VAGA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II, 02 VAGAS DE 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, 02 VAGAS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 
– INGLÊS, 01 VAGA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA E 01 VAGA DE 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA). 
 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA, 
Prefeita Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e 
                                                                                                                             
CONSIDERANDO, o que preceitua a Legislação Municipal, 
Estadual e Federal: 
     
                                                                                                                   
D E C R E T A: 

 
 

Art. 1º - Em cumprimento às disposições legais, fica autorizada 
a realização de Concurso Público para o preenchimento, 01 VAGA DE PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL II, 02 VAGAS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, 02 VAGAS DE 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS, 01 VAGA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA II - HISTÓRIA E 01 VAGA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA, 
nos termos do que dispõe a Lei Municipal Complementar nº. 3.256, de 05 de novembro de 
2001, e suas alterações. 

 
Art. 2º - Fica a empresa Instituto Consulpam, localizada na Av. 

Evilásio Almeida Miranda, 280, na Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, encarregada de 
realizar todos os atos legais e necessários à efetivação do citado processo. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 27 dias do mês de 
setembro de 2021.       

       
         

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA 
                   PREFEITA MUNICIPAL 

 
Registrada na Secretaria de Administração, publicada por 

afixação no lugar público de costume e no Diário Oficial. 
 

 

      ÉRICA REGINA FERREIRA BERNARDINELI 
        SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 


